附件1
关于2019年北仑区妇联引进行业协会商会入驻妇女儿童活动中心项目的通知
各行业协会、商会：
为深入贯彻党的十九大和中国妇女十二大精神，进一步创新妇联组织参与社会治理的手段和方法，助力区委、区政府“双城”战略的实施、“三个北仑”工程的建设，不断拓展区妇儿活动中心的服务内涵，更好地服务于广大妇女儿童家庭， 2019年北仑区妇联继续在全区范围内公开征集入驻中心的项目，现将有关事项预通知如下：
一、入驻项目
茶艺花道培训、女红工作室、公益休闲吧等。参见《2019年北仑区妇联引进行业协会商会入驻妇女儿童活动中心项目》附件一（以下简称目录）。
二、入驻的主体和申报
依法在我市各级民政部门注册登记、上年度年检合格、主要从事妇女儿童家庭服务的各类社会组织或与符合条件的社会组织签订合作协议的备案社会组织，以及依法在工商行政部门登记的从事妇女儿童家庭服务的商业行业机构均可作为入驻主体申报（以下简称入驻主体）。对评估获3A及以上等级或经认定列入具备承接政府职能转移和购买服务资质目录的社会组织予以优先考虑。
三、购买方式和流程
（一）方式
区妇联本次征集采用竞争性评审的方式确定入驻主体。
（二）流程
1.立项阶段
（1）区妇联发布《目录》，开展项目方案申报及入驻主体的征集；
（2）组织申报项目评审，通过择优方式确定入驻主体；
（3）项目优化，进一步提升和优化项目策划；
（4）区妇联与项目入驻主体确认项目实施方案并签订入驻合同。
2.执行阶段
项目入驻周期为2019年7月1日至2020年6月30日，周期12个月。
（1）入驻主体按照与区妇联签署的合同执行；
（2）组建督导团队进行督查指导；
（3）开展不定期评估，根据评估意见，承接方进行整改。
3.总结阶段
（1）项目合同结束后，评估考核组根据购买服务项目的完成情况、服务满意率、财务状况、组织能力、人力资源、综合效能等内容进行终期考核评估。
（2）根据评估结果，区妇联将对入驻主体进行评定。
四、有关要求
1.申报程序
统一报至北仑区妇女儿童活动中心。
2.申报材料
需提交《入驻申报表》（附件二）一式两份，盖承接主体公章，同时提供法人登记证明材料、组织机构代码证、获奖或组织等级评定证书等复印件。
寄送书面材料的同时请将《项目申报表》电子版发送至邮箱：269338218@qq.com。
申报截止时间为2019年6月20日。
五、其他事项
本次征集入驻项目工作由宁波市北仑区妇女儿童活动中心具体承办。
联系人：北仑区妇女儿童活动中心 干维浩 联系电话：13957482780
申报材料寄送地址：北仑区富邦广场C区六号楼七楼715办公室（青少年宫大楼七楼）

附件：1.2019年北仑区妇联引进行业协会商会入驻妇女儿童活动中心项目

2.2019年北仑区妇联引进行业协会商会入驻妇女儿童活动中心项目申报表
                  北仑区妇联
[bookmark: _GoBack]                                2019年6月14日
— 22 —
— 1 —
2019年北仑区妇联引进行业协会商会入驻妇女儿童活动中心项目目录

	序号
	项目名称
	服务区域
	总体目标
	具体要求
	项目周期及中心提供支持内容

	1
	茶艺花道培训
	北
仑
区
	服务对象：
所有居住在北仑区域的家庭成员

服务目标：
1、让更多的人了解茶文化、花文化，陶冶自身情操。
2、 让需要的人群拥有一技之长。
3、 配合中心提供茶艺、插花等各项公益服务。
	1、拥有至少2名以上茶艺花道职业资格师，常设1~2名工作人员，且配合中心的工作时间。
2、组织开展茶艺花道培训班，培训人员不少于500人，考试通过率不低于80%。
3、组织开展茶艺花道特色公益活动不少于24次，受益人群不少于250人。
4、配合中心提供茶艺、插花等各项公益服务。

	一、项目周期
项目周期12个月

二、中心提供场地支持

	2
	公益休闲吧
	北
仑
区
	服务对象：
区妇女儿童活动中心范围内的所有人员

服务目标：
1.提供免费图书阅览。
2.定期举行读书活动。
3.提供茶水服务（可有偿）。
4.维护公共区域的安全秩序。
	1、常设1~2名工作人员，且配合中心的工作时间。
2、设立图书流通站，提供免费阅读，定期开展公益读书沙龙活动，互动参与人数总数不少于1000人。
3、为来活动中心的人员有偿（成本价）提供茶水。
4、配合中心接待参观服务并维护公共区域的安全秩序。

	一、项目周期
项目周期12个月

二、中心提供场地支持

	3
	女红工作室
	北
仑
区
	服务对象：
所有居住在北仑区域的家庭成员

服务目标：
1、让更多的人了解女红，通过各种女红制作，了解传统文化，陶冶自身情操。
2、让有需要的人群拥有一技之长
3、配合中心女红展览、展示活动。
	1、拥有至少2名以上专业人员，常设1~2名工作人员，且配合中心的工作时间。
2、组织开展女红类培训班，培训人员不少于500人。
3、组织开展女红特色公益活动不少于24次，受益人群不少于250人。
4、配合中心提供女红展览、展示活动。

	一、项目周期
项目周期12个月

二、中心提供场地支持

	4
	相关女性社会组织
（基金会等）
	北
仑
区
	服务对象：
具有北仑区户籍或在北仑区域内工作生活的妇女儿童家庭

	1、具有专业的团队和完善的活动教育计划。
2、具有该项目开展的相关经验，在北仑区范围内有一定的知名度
3、开展相关专业培训（公益）活动，项目实施期间完成公益直接受益200人次，完成间接受益10000人次。
4、开展相关宣传教育活动，项目期间完成2次以上大型活动，受益人数不少于10000人次。
	一、项目周期
项目周期12个月

二、中心提供场地支持